Atesa la present memòria i el contingut del conjunt d’aquest projecte, el pressupost total d’execució 
material per a la “INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA EN RÈGIM D’AUTOCONSUM (>60 kWp) EN EL 
MARC DE LA REFORMA, ADEQUACIÓ i MILLORA DE L’EFICIÈNCIA DEL PAVELLÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL 
DE SANT HILARI SACALM” és de  SEIXANTA-CINC MIL CENT DIVUIT EUROS i QUATRE CÈNTIMS 
(65.118,04€) tal i com es justifica de manera detallada en l’apartat de AMIDAMENTS i PRESSUPOST 
d’aquest projecte (capítol 4rt.). 

4.02. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ TOTAL i FINAL. 

Conseqüentment, el pressupost d’execució final i total que ha de servir com a base per a la

[...]

P-1 GRA020 m³ Recollida i transport amb camió de residus inertes de paper i cartró i plàstics, produïts en
obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus
de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus,
situat a 10 km de distància.

371,42 €

(TRES-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 IEP030 u Subministrament i muntatge de xarxa d'equipotencialitat de tots els panells solars de la
mateixa teulada amb conductor de coure de 4 mm² de secció, connectant a terra tots els
elements conductors de la teulada que resultin accessibles mitjançant brides de llautó.

[...]

Totalment muntada, connexionada i provada.

6,99 €

(SIS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 OC-PAA1 u Treballs d'obra civil necessaris en relació a l'obertura de diferents passamurs en els
tancaments de pavelló i piscina. Inclou un correcte acabat final dels forats oberts.

1.250,00 €

(MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-4 OC-AJUDES u Ajudes i treballs complementaris per tal de realitzar totes les feines necessàries per a la
instal.lació i posterior posta en funcionament del conjunt. Això inclou:
# Neteja superficial de la coberta i buneres.
# Desmuntatge i posterior muntatge de fals sostre i registres verticals de planta (amb

[...]

# Neteja de l'obra, diària, per a garantir una correcta utilització de l'equipament mentre duri la
instal.lació.
# Transport i gestió de subministraments i de materials de rebuig.
# Tot tipus d'adjudes necessàries per tal d'executar les instal.lacions segons indicacions de
la direcció facultativa i de la propietat.

831,93 €

(VUIT-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 P122-628J d Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb
motor elèctric, de 15 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega
útil, de dimensions 700x245x245 cm en repós i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de
dimensions 150x75 cm. Inclou part proporcional de transport.

127,47 €

(CENT VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-6 PB70-HC75 u Muntatge de lína de vida en coberta per poder treballar amb la seguretat necessària. Inclou
una línia de vida horitzontal fixa, formada per dos terminals d'acer inoxidable, els dos amb
element amortidor de caigudes, fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta
per a regulació del cable i dos terminals de cable amb elements protector, segons UNE_EN
795/A1.

3.767,88 €

(TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-7 PG29-DWGB m Subministrament i instal.lació de canal-safata metàl·lica de planxa d'acer, en reixa i amb tapa,
de 100x60 mm, muntada superficialment. Apte per a muntatges a l'intempèrie.

26,00 €

(VINT-I-SIS EUROS)